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Treść raportu:

Zarząd Spółki Eurotel S.A. („Spółka”, „Emitent”) informuje, że w trakcie prac nad sporządzaniem raportu rocznego, 
a także skonsolidowanego raportu rocznego za 2025 rok zidentyfikowano przesłanki, które wskazują na znaczącą 
utratę wartości aktywów Emitenta, które dotyczą segmentu T-Mobile. 
Informacje na temat możliwości wystąpienia zmian wartości składników majątku były opisywane we 
wcześniejszych raportach okresowych Emitenta.

W dniu 10 marca 2026 roku Zarząd Spółki zakończył analizy przeprowadzone w ramach testów na utratę wartości 
aktywów Grupy Kapitałowej Emitenta na dzień 31 grudnia 2025 roku. 

Przeprowadzone testy wykazały zasadność utworzenia odpisów z tytułu utraty wartości aktywów wysokości 16 485 
400 zł (szesnaście milionów czterysta osiemdziesiąt pięć tysięcy czterysta zł), co przełoży się na obniżenie wyniku 
rocznego za 2025 rok. 

Korekta wartości nabytych składników majątku przełoży się również na obniżenie sumy bilansowej oraz obniżenie 
wyniku operacyjnego.

Decyzja o dokonaniu ww. odpisów została podjęta w oparciu o wyniki szczegółowych testów na utratę wartości 
aktywów, przeprowadzonych przez niezależny podmiot zewnętrzny we współpracy z Zarządem Spółki. Dokonując 
oceny wartości poszczególnych aktywów, wskazano na istotne przesłanki uzasadniające dokonanie odpisów 
aktualizujących, w szczególności trwałe i znaczące pogorszenie dotychczasowej efektywności operacyjnej. 
Wartość ewidencyjna nabytych składników majątku w tym segmencie, znacząco odbiega obecnie od ich zdolności 
do generowania zysków, co uzasadnia wspomniany odpis.

Spółka informuje, że prezentowane wartości mają charakter szacunkowy i mogą ulec zmianie, a ich ostateczne 
wysokości zostaną przedstawione odpowiednio w rocznym jednostkowym sprawozdaniu finansowym oraz w 
rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej Eurotel za rok obrotowy zakończony 31 
grudnia 2025 r.
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2026-03-10 Tomasz Basiński Wiceprezes Zarządu

2026-03-10 Krzysztof Stepokura Prezes Zarządu
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